
 

             Základní škola a mateřská škola 

                                   Okna                                      
http://skola.obecokna.cz                                                      fb: ZS a MS OKNA 

              

 

   Informace pro rodiče dětí ze základní školy, mateřské školky, lesní školky 

                                              Prosinec   2023 

                                                                                   

Děkujeme za vaši bohatou účast a štědrost na Vánočních trzích, které proběhly v pátek 

1. prosince 2023 před školou, těšíme se na další vánoční setkávání…     

  

 

Na koncertě v kostele Nanebevzetí Panny Marie v Oknech uslyšíte známé i méně známé 

vánoční písně a koledy.  

Zazpívají si je společně děti ze školy a ze 

školek, jejich učitelky a učitelé.  

Po koncertě jste zváni na posezení do školy. 

 

Vánoční besídka mateřské školky se bude 

konat v pátek 15. prosince od 16 hodin v aule 

druhého stupně základní školy (prostory 

bývalého hostince). 

 

 

 

http://skola.obecokna.cz/


Mikuláš ve škole a ve školkách 
V úterý 5. prosince dopoledne se mohou těšit děti ze školek a první až šesté třídy základní školy na 

návštěvu Mikuláše, andělů a čertů. V letošním roce se nám na obchůzku vydají dvě družiny 

tajemných bytostí. Kromě knihy hříchů se hodné děti (tedy všechny děti) mohou těšit na 

mikulášský balíček. 

  
 

 

Vánoční zájezd do Prahy pro 1., 2., 3.třída 

V pátek 8. prosince děti ze školy pojedou na tradiční vánoční výlet do Prahy. Odjíždět se bude v 8 

hodin zájezdovým autobusem od vlakového nádraží v Oknech. Děti se mohou těšit na divadelní 

představení v divadle Kampa a program ve Werichově vile. Cesta z Prahy zpět do Oken je 

plánována na 16. hodinu.  

Děti s sebou potřebují jídlo a pití na celý den, teplé a pohodlné oblečení, kapesné podle uvážení 

rodičů. Cena zájezdu je 400 Kč. 

 

Vánoční zájezd našich školek do Poniklé 
Ve středu 13. prosince se vydají děti z lesní a mateřské školky do Muzea krkonošských řemesel. 

Těšit se také mohou na exkurzi do výrobny perličkových ozdob a na tvořivou dílnu. Odjíždět se 

bude v 7. 30 hodin zájezdovým autobusem od vlakového nádraží v Oknech. Cena zájezdu je 660 

Kč. 

 

Kalendář dalších akcí v prosinci 

4. prosinec Výlet do Úštěku za čerty LŠ Bohu Myslivcová 

6. prosinec Preventivní programy 6., 7., 8., 9. třída Milan Bárta 

6. prosinec Matematický Dubák 8. třída Pavla Štěrbová 

6. prosinec Návštěva kina Doksy MŠ Helena Vysušilová 

6. prosinec Pečení v Kruhu LŠ Bohu Myslivcová 

14. prosinec Beseda o budoucím povolání (host z 

Úřadu práce) 
8., 9. třída Pavlína Lomičová 

18. prosinec  Adventní spirála LŠ Bohu Myslivcová 

 

Krásný čas adventní přeje Iveta Myšková 

 


